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Boite aux lettres Preface
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Voir la fiche technique
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Boitier avec gouttiére hydrofuge.

Marque

Matiere

Garantie

Passage du courrier
Modele

Type de pose
Hauteur (en mm)
Largeur (en mm)

Type de boite aux lettres

Informations valables le 25/01/2026

Renz

Acier revétu bi-métal

15 ans

Par le devant avec volet
Préface

En applique

285

285

Individuelle d'extérieur
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https://www.trenois.com/c/quincaillerie-pour-lexterieur-16625
www.trenois.com/c/boite-aux-lettres-16686/
https://www.trenois.com/p/boite-aux-lettres-preface-24651#REZ0270
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/rez030_fiche-technique/original/rez030_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/RENZ

TRENOIS
DECAMPS

Type de sécurité

LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Résistance a la corrosion

Porte-étiquette en facade

Caractéristiques techniques

9

Plus de 70 agences en France

Anti-vandalisme

Oui

Oui
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REFERENCE

REZ0270

REZ0271

REZ0272

REZ0274

REZ030

REZ031

REZ033

REZ034

REZ035

REZ037

REZ038

REZ039

FERMETURE /
OUVERTURE

1/2 profondeur

1/2 profondeur

1/2 profondeur

1/2 profondeur

1/2 profondeur

Simple face

Simple face

Simple face

Simple face

Simple face

Double face

Double face

Double face

Double face

Double face

COLORIS

Blanc

Ivoire

Noir

Gris anthracite

Vert

Blanc signalisation

Gris anthracite

Noir

Ivoire

Ivoire

Vert

Blanc signalisation

Gris anthracite

Noir

Informations valables le 25/01/2026

CODE COULEUR

RAL 9016

RAL 1015

RAL 9005

RAL 7016

RAL 6005

RAL 6005

RAL 9016

RAL 7016

RAL 9005

RAL 1015

RAL 1015

RAL 6005

RAL 9016

RAL 7016

RAL 9005

PROFONDEUR (EN

150

150

150

150

385

385

385

385

385

400

400

400

400

ASPECT FINITION

Brillant

Brillant

Brillant

Brillant

Brillant

Brillant

Brillant

Brillant

Brillant

RESISTANCE AU
VANDALISME

Oui

HUBLOT ARRIERE

SECTEUR - PAGE
CATALOGUE

6-193

6-193

6-193

6-193

6-193

6-193

6-193

6-193
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