

Quincaillerie pour l'extérieur > Boîte aux lettres > Nouveautés >

Boite aux lettres Preface



LE

Boitier avec gouttière hydrofuge.

[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE
15 ANS

Caractéristiques produit

Marque	Renz
Matière	Acier revêtu bi-métal
Garantie	15 ans
Passage du courrier	Par le devant avec volet
Modèle	Préface
Type de pose	En applique
Hauteur (en mm)	285
Largeur (en mm)	285
Type de boîte aux lettres	Individuelle d'extérieur

Type de sécurité

Anti-vandalisme

Résistance à la corrosion

Oui

Porte-étiquette en façade

Oui

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	FERMETURE / OUVERTURE	COLORIS	CODE COULEUR	PROFONDEUR (EN MM)	ASPECT FINITION	RÉSISTANCE AU VANDALISME	HUBLOT ARRIÈRE	SECTEUR - PAGE CATALOGUE
REZ0270	1/2 profondeur	Blanc	RAL 9016	150	Brillant	Non	Non	
REZ0271	1/2 profondeur	Ivoire	RAL 1015	150	Brillant	Non	Non	
REZ0272	1/2 profondeur	Noir	RAL 9005	150	Mat	Non	Non	
REZ0273	1/2 profondeur	Gris anthracite	RAL 7016	150	Brillant	Non	Non	
REZ0274	1/2 profondeur	Vert	RAL 6005	150	Brillant	Non	Non	
REZ030	Simple face	Vert	RAL 6005	385	Brillant	Oui	Non	6-193
REZ031	Simple face	Blanc signalisation	RAL 9016	385	Mat	Oui	Non	6-193
REZ032	Simple face	Gris anthracite	RAL 7016	385	Mat	Oui	Non	6-193
REZ033	Simple face	Noir	RAL 9005	385	Brillant	Oui	Non	6-193
REZ034	Simple face	Ivoire	RAL 1015	385	Brillant	Non	Non	
REZ035	Double face	Ivoire	RAL 1015	400	Brillant	Non	Oui	
REZ036	Double face	Vert	RAL 6005	400	Brillant	Oui	Non	6-193
REZ037	Double face	Blanc signalisation	RAL 9016	400	Mat	Oui	Non	6-193
REZ038	Double face	Gris anthracite	RAL 7016	400	Mat	Oui	Non	6-193
REZ039	Double face	Noir	RAL 9005	400		Oui	Non	6-193